cessus,  quoscontraecclesiam  commiserat,  excom- 
municatusLeodiimaledicitur,etinipsum/lfediot;rta 

exciderunt  nonnulla  in  codice. 

VARLELECTlONIiS. 

'"  scnptum  erat  .MGCCXLIIL  sedjam  11!  erasiM. 
ISOT.E. 

(780)";JoanaaB. (781)  Ludovico. 
(782j  Imo  Ludovici  de  Nevers,  qui  eo  tempore 

erat  comes  Flandri.-p. 
(783)  MathildanupsitGodefridodynastaedeHein- 

sberg;  vide  Mantel.p.248.Cf.  eliam  locum  Joannis 
presbyteri  a  Chapeavillio  datum  II,  437. 

(784)  TheodericipaterTheodericusCunigundam, 

sororem  episcopiLeodieusis,  iu  matrimoniuuuluxe- 
rat.  Cf.  Mant.  p.  260. 
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in  ecclesia  sancti  Lamberticantatur.  Incid.Eodem  A  tum,  in  tantum  ut  scabini  dicerent,  se  non  posse 
anno  rex  Anglie  (785)venitin  Brabanciam.  Postea 
venit  jiixta  Ludovicum  ducemBawarie,  qui  se  pro 

imperatore  tenuit,  quem  papaJohannes  pridem  ex- 
communicavit.Circaidem  tempus  prefatus  rex.tan- 
quam  vicarius  imperatoris.sedit  protribnnaliapud 
villam  Herke  intradomum  bladorum,  ubi  duxBra- 
bancie  inter  ceteros  priucipes  gladium  evaginatum 
desuper  verticem  regis  tenuit,tanquam  marcio  (786) 
imperii. 

3.  Anno  Domini  LUOAmelius  abbas  veteremau- 
lam  et  ruinosam  cumsuisappendiciisapudnovam 
curiam  destrusit,  et  novam  cum  suis  appendiciis 

onera  ipsius  opidi  Amelio  sustentare,  nisi  domini 
sui  temporales  adhiberent  consilium  oportunum, 
idcircodominiAdulphusepiscopusetAmeliusabbas 
cum  opidanis  habito  cousilio,  de  consensu  totius 
opidi  elegerunt  velelegi  consenserunt  12  honestos 
opidanos,  qui  redditus  et  tallias  (787)de  totoopido 
levarent,  et  ad  ulilitatetn  ipsius  opidi  exclusis  sca- 
binis  quoad  id  disponeient.  Et  quia  ad  tam  gravia 

pensionura  onera  persolvenda  tirmiteta  ̂ "' (788)  non 
sufIicerent,concorditerordinatumest,quodpersia- 
gulos  annos  singuli  opidani  aecundum  qualitatera 
bonorum  suorumtaliiarum  impositionessolverent, 

emiiientioremperquadrumsuperlapideummurum  °  scilicetditiores7florenosetsicdescendendo,usque- 
a  fundo  vivarii  productam  restruxit.  Cui  cappellam 
lapideam,  lapideo  opere  Tolutatum,  altare  quoque 
consecratum  in  honore   '^'  continentem,  et 
in  superiori  fastidio  caminatamhabentemastruxit. 

Qui  postea  valde  doluit.quodpretermissanecessa- 
rioristructuraintraclaustrimi,prefatammansionum 
tam  sumpluose  foris  edificavit.  Anno  eodem  idem 
abbas  cepitmajorem  etmediamturrim  monasterii, 
quam  suus  predecessor  abbas  Adam  olim  lapsam  a